Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://www.medgorod.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
02.11.2017 г. №.655-2017
На  №_________ от ________________

	Руководителю

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Ареометр для урины или эквивалент
	Ареометр для урины, предназначен для измерения плотности мочи.
	шт.
	5

	2
	Ланцет стерильный для автоматического забора крови или эквивалент
	Ланцет стерильный (для получения капли крови) для автоматического забора крови.
	шт.
	20

	3
	Масло иммерсионное 10 мл или эквивалент
	Масло иммерсионное, нефлуоресцирующее, флакон 10 мл.
	флакон
	20

	4
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, однораз. к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 1-5 мл) "универсал" №250 или эквивалент
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 1 - 5 мл) "универсал" 250 штук в упаковке
	уп
	10

	5
	Наконечник полимерный однораз. к дозаторам пипеточным НП-"Термо Фишер Сайентифик" для 1-канального дозатора (0,5-250 мкл) 1000 шт/уп или эквивалент
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 0,5 - 250 мкл) "универсал" 1000 штук в упаковке
	уп
	300

	6
	Наконечник полимерный однораз. к дозаторам пипеточным НП-"Термо Фишер Сайентифик" для 1-канального дозатора (100-1000 мкл) 1000 шт/уп или эквивалент
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 100 - 1000 мкл) "универсал" 1000 штук в упаковке
	уп
	60

	7
	Наконечники полимерные одноразовые  0,2- 50мкл или эквивалент
	Наконечники полимерные одноразовые  удлинненные тонкие  02- 50 мкл, к дозаторам пипеточным НП-"Термо Фишер Сайентифик"1кан    1000 шт в упаковке.
	уп
	12

	8
	Палочки стеклянные 22 см или эквивалент
	Стеклянные палочки, 22 см
	шт.
	50

	9
	Планшет для определения групп крови П-50 или эквивалент
	Предназначен для внесения в его лунки различных реагентов для последующего микроскопирования и проведения цветных реакций. Планшет П-50 изготовлен из специального белого полистирола. Поверхность планшета обладает свойством формировать правильную плоскую каплю. Лунки имеют бортики, препятствующие растеканию реагентов. Буквенно-цифровая маркировка облегчает организацию регистрации анализа. Размеры- 190* 290 мм Количество лунок -50.
	шт.
	50

	10
	Пробирка 5,0 мл, 12 х 75 мм, РР №250 или эквивалент
	55.535 Пробирка 5,0мл 12 х 75 мм., РР, 250шт./уп.или эквивалент.
	уп
	6

	11
	Пробирка коническая пластиковая 10 х 1,5 №100 или эквивалент
	Пробирка коническая пластиковая 100 шт в уп 10*1,5
	уп
	15

	12
	Пробирка многоцелевая полипропиленовая (типа "Эппендорф") с крышкой (бесцветные), объем 1,5 мл №500 или эквивалент
	Многоцелевые полипропиленовые пробирки (типа "Эппендорф") с крышкой (бесцветные), объем 1,5 мл с делением  (500 штук в упаковке)
	уп
	20

	13
	Пробка резиновая к стеклянным пробиркам 14,5 мм или эквивалент
	Пробка резиновая к стеклянным пробиркам 14,5 мм
	шт.
	2 500

	14
	Скарификатор одноразовый стерильный с боковым копьем или эквивалент
	Скарификатор-копье для прокалывания кожи пальца, одноразовый, стерильный "МЕДИКОН ЛТД". Скарификатор стерильный,одноразовый, для взятия пробы капиллярной крови при лабораторных клинических исследованиях, с боковым копьем.
	шт.
	80 000

	15
	Стекло покровное 18*18 мм №200 или эквивалент
	Стекло покровное 18*18 *015 мм,200 шт в упаковке.
	уп
	440

	16
	Стекло покровное 24 х 24 мм №100 или эквивалент
	Стекло покровное 24*24 мм (100 шт.).
	уп
	10

	17
	Стекло предметное 25 х 75 х 2,0 мм №50 или эквивалент
	Стекло предметное 25*75*2,0 мм (50 шт в уп.).
	уп
	1 500

	18
	Стекло предметное 26 х 76 х 1,0 мм №72 или эквивалент
	Стекло для приготовления микропрепаратов. 76*26*+/-1,0, толщина 1,0+/-0,1 мм В упаковке 72штуки.
	уп
	2 200

	19
	Шпатель для растяжки мазков 50 шт/упак или эквивалент
	шпатель для растяжки мазков, пластиковый 50 шт в упаковке
	уп
	6

	20
	Штатив к СОЭ метру или эквивалент
	Штатив к СОЭ метру. Подходит для 20-ти пипеток СОЭ и вместе с ними составляют  СОЭ-метр. Штативы изготовлены из  белого полистирола, у основания пипеток имеется нумерация.  В комплекте 20 резиновых пробок, размер 200×182×45 мм.
	шт.
	60

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	[bookmark: _GoBack]Руководитель контрактной службы                                                                                                                                          И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Санникова Елена Владимировна, тел. 220-16-04